様式第１号（第６条関係）

『きっとみつかる「糸島しごとさがし」』Webサイト登録申込書

   年  月  日

糸島市⻑ 様

申請者      〒    －

住所      糸島市

企業、事業所名

代表者  役職

氏名

 標記のWebサイトに登録したいので、『きっとみつかる「糸島しごとさがし」』Webサイト利⽤・

運⽤規約を承諾のうえ、規約第６条の規定に基づき登録申込書を提出します。

申込に当たっては、次の内容を確認のうえ、□にレを記入してください。

□糸島市に勤務地を有する企業、事業所です。

□求⼈活動を⾏っている、⼜は求⼈活動を⾏う⾒込みです。

□労働基準法、職業安定法などの法令を遵守しています。

□暴⼒団員による不当な⾏為の防⽌等に関する法律第２条第２号⼜は第６号に規定する暴⼒団⼜は

暴⼒団員等（以下「暴⼒団等」という。）が事業を営んでいません。また関係を有していません。

□風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律で規定する事業を営んでいません。

□特定の宗教及び教団に関わる事業を営んでいません。

□特定の政党その他の政治団体の利害に関する者ではありません。

□登録する求⼈情報、企業情報等については、事実と異なる内容は提出しません。また、登録情報

の内容に変更が⽣じた場合は、速やかに当該変更に係る内容を市⻑へ報告します。

□登録内容が事実に反すると判明した場合、登録企業の承諾を得ることなく登録情報が削除、抹消

されることを承諾します。

（この件に関する連絡先）

担当部署名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

備考